perfazendo um montante doze processos de apose itadoria no primeiro trimestre de 

2024. Foi informado que o RPPS teve vários processo; aprovados pelo COMPREV, o que 

originou os seguintes repasses ao CAPREV, janeiro d€ 2024 não ocorreu repasse, já em 

fevereiro de 2024 tivemos um repasse do COMPREV no montante de R$ 290.022,06, 

(duzentos e noventa mil e vinte e dois reais e seis centavo;) e em março de 2024, o 

valor de R$ 95.013,38 (noventa e cinco mil e treze re ais e trinta e oito centavos), o que 

resultou um repasse acumulado do COMPREV nc trimestre do montante de R$ 

385.035,44 (trezentos e oitenta e cinco mil e trinta ?. cinco reais e quarenta e quatro 

centavos). Foi relatado que no início do ano, a diretor a executiva do CAPREV,